ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ tham gia lớp tập huấn ToT cho cán bộ quản lý, tư vấn

chương trình OCOP các cấp tổ chức tại thành phố Đà Nẵng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 72/2017/QĐ-UBND ngày 18/12/2017 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định mức chi công tác phí, chi tổ chức hội nghị trên địa bàn

tỉnh Bình Định;

Căn cứ Văn bản số 4053/SNN-NTM ngày 26/11/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Bình Định về việc cử đại diện tham gia lớp tập huấn ToT cho cán bộ

quản lý, tư vấn chương trình OCOP các cấp tại miền Trung;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tại Tờ

trình số 273/TTr-PNN ngày 27/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Nguyễn Thị Cẩm Tú – Viên chức Văn phòng điều phối xây

dựng nông thôn mới huyện tham gia lớp tập huấn ToT cho cán bộ quản lý, tư vấn

chương trình OCOP các cấp tại thành phố Đà Nẵng.

Điều 2. Về thời gian, kinh phí tổ chức thực hiện:

1. Thời gian: 05 ngày (Từ ngày 29/11/2021 đến hết ngày 03/12/2023).

2. Kinh phí: Chi từ nguồn kinh phí thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới đã cấp cho Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện năm 2023:

- Chi phụ cấp lưu trú: 200.000 đồng/ ngày/ người.

- Tiền khoán thuê phòng nghỉ: 450.000 đồng/ngày/người.

- Tiền tàu, xe: Thanh toán theo hóa đơn thực tế.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng nông

nghiệp và PTNT huyện, Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới huyện và

cá nhân Bà Nguyễn Thị Cẩm Tú chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T14:07:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:26:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:40:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:53:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:54:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:54:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:55:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!